

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Трансинжстрой" Строительно-монтажное управление №153

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	198	198	0	29	83	51	35	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	408	408	0	40	154	105	109	0	0
из них женщин	51	51	0	3	42	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	0	3	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Ведущий инженер горной по охране труда, выполняющий работы в подземных условиях (Инженер по охране труда)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2)	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А (2)	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный инженер по подземному строительству	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

5	Главный маркшейдер на подземных работах (Главный маркшейдер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
6	Главный механик на подземных работах (Главный механик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
7	Главный энергетик на подземных работах (Главный энергетик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
8	Диспетчер Заместитель главного инженера на открытом способе работ (Заместитель главного инженера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Заместитель главного инженера по подземному строительству на подземных работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Заместитель главного инженера по подземному строительству на подземных работах	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
10-1А (10)	Заместитель главного инженера по подземному строительству на подземных работах	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
10-2А (10)	Заместитель главного инженера по подземному строительству на подземных работах	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
11	Заместитель начальника управления по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Горный инженер по охране труда и технике безопасности (Инженер по охране труда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
13	Инженер отдела механизации производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Начальник управления по подземному строительству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
15	Главный сварщик по подземному строительству на подземных работах (Главный сварщик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
16	Ведущий инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-1А (16)	Ведущий инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Ведущий инженер-сметчик производственно-технического отдела (Инженер по проектно-сметной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Инженер-сметчик (Инженер по проектно-сметной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ПЭО																											

19	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий инженер-сметчик планово-экономического отдела (Инженер по проектно-сметной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОПК																						
21	Начальник отдела производственной комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий экономист отдела производственной комплектации (Ведущий экономист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заместитель начальника отдела производственной комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТПП																						
24	Начальник отдела технической подготовки производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Заместитель начальника отдела технической подготовки производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий отдел																						
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участки № 23, 33, 35, 40																						
27	Начальник участка на подземных работах	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-
27-1А (27)	Начальник участка на подземных работах	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-
28	Начальник участка открытого способа работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-
29	Маркшейдер сменный на подземных работах (Маркшейдер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-
29-1А (29)	Маркшейдер сменный на подземных работах (Маркшейдер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-
30	Маркшейдер участка на подземных работах (Маркшейдер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-
31	Арматурщик на поверхностных работах (Арматурщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
31-1А (31)	Арматурщик на поверхностных работах (Арматурщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
31-2А (31)	Арматурщик на поверхностных работах (Арматурщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
31-3А (31)	Арматурщик на поверхностных работах (Арматурщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
31-4А (31)	Арматурщик на поверхностных работах (Арматурщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
31-5А (31)	Арматурщик на поверхностных работах (Арматурщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2

31-6А (31)	Арматурищик на поверхностных работах (Арматурищик)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Арматурищик шахтной поверхности (Арматурищик)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32)	Арматурищик шахтной поверхности (Арматурищик)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Бетонщик на поверхностных работах (Бетонщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33)	Бетонщик на поверхностных работах (Бетонщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2А (33)	Бетонщик на поверхностных работах (Бетонщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3А (33)	Бетонщик на поверхностных работах (Бетонщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-4А (33)	Бетонщик на поверхностных работах (Бетонщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-5А (33)	Бетонщик на поверхностных работах (Бетонщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Бетонщик на подземных работах (Бетонщик)	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-1А (34)	Бетонщик на подземных работах (Бетонщик)	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-2А (34)	Бетонщик на подземных работах (Бетонщик)	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-3А (34)	Бетонщик на подземных работах (Бетонщик)	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-4А (34)	Бетонщик на подземных работах (Бетонщик)	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-5А (34)	Бетонщик на подземных работах (Бетонщик)	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-6А (34)	Бетонщик на подземных работах (Бетонщик)	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Бетонщик шахтной поверхности (Бетонщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Изолировщик на гидроизоляции на поверхностных работах	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36-1А (36)	Изолировщик на гидроизоляции на поверхностных работах	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Изолировщик на подземных работах (Изолировщик)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37-1А (37)	Изолировщик на подземных работах (Изолировщик)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38-1А (38)	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

39	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
39-1А (39)	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
39-2А (39)	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
39-3А (39)	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
39-4А (39)	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
39-5А (39)	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
40	Мастер горный участка на подземных работах (Горный мастер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
40-1А (40)	Мастер горный участка на подземных работах (Горный мастер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
40-2А (40)	Мастер горный участка на подземных работах (Горный мастер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
40-3А (40)	Мастер горный участка на подземных работах (Горный мастер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
41	Мастер горный участка открытого способа работ (Горный мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
41-1А (41)	Мастер горный участка открытого способа работ (Горный мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
41-2А (41)	Мастер горный участка открытого способа работ (Горный мастер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
42	Участки №№ 23, 33, 35, 40 Маляр шахтной поверхности (Маляр)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
42-1А (42)	Маляр шахтной поверхности (Маляр)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
42-2А (42)	Маляр шахтной поверхности (Маляр)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
42-3А (42)	Маляр шахтной поверхности (Маляр)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
42-4А (42)	Маляр шахтной поверхности (Маляр)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
42-5А (42)	Маляр шахтной поверхности (Маляр)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
42-6А (42)	Маляр шахтной поверхности (Маляр)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
42-7А	Маляр шахтной поверхности	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

59-2А (59)	Стволовая шахтной поверхности (Стволовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	
59-3А (59)	Стволовая шахтной поверхности (Стволовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
59-4А (59)	Стволовая шахтной поверхности (Стволовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
59-5А (59)	Стволовая шахтной поверхности (Стволовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
60	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
60-1А (60)	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
60-2А (60)	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
60-3А (60)	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
61	Штукагур на поверхностных работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
61-1А (61)	Штукагур на поверхностных работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
61-2А (61)	Штукагур на поверхностных работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
61-3А (61)	Штукагур на поверхностных работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
61-4А (61)	Штукагур на поверхностных работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
61-5А (61)	Штукагур на поверхностных работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
62	Электрогазосварщик на поверхностных работах (Электрогазосварщик)	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Да
62-1А (62)	Электрогазосварщик на поверхностных работах (Электрогазосварщик)	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Да
62-2А (62)	Электрогазосварщик на поверхностных работах (Электрогазосварщик)	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Да
62-3А (62)	Электрогазосварщик на поверхностных работах (Электрогазосварщик)	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Да
62-4А (62)	Электрогазосварщик на поверхностных работах (Электрогазосварщик)	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Да
63	Электрогазосварщик подземный (Электрогазосварщик)	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
63-1А (63)	Электрогазосварщик подземный (Электрогазосварщик)	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
63-2А (63)	Электрогазосварщик подземный (Электрогазосварщик)	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да

64	Электрогазосварщик шахтной поверхности (Электрогазосварщик)	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
65	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1А (65)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65-2А (65)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65-3А (65)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Электросварщик ручной сварки на поверхностных работах (Электросварщик ручной сварки)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
66-1А (66)	Электросварщик ручной сварки на поверхностных работах (Электросварщик ручной сварки)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
66-2А (66)	Электросварщик ручной сварки на поверхностных работах (Электросварщик ручной сварки)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
66-3А (66)	Электросварщик ручной сварки на поверхностных работах (Электросварщик ручной сварки)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
67	Электросварщик ручной сварки на подземных работах (Электросварщик ручной сварки)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
67-1А (67)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах (Электросварщик ручной сварки)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
67-2А (67)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах (Электросварщик ручной сварки)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
67-3А (67)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах (Электросварщик ручной сварки)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
67-4А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да

(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	Вич	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:				
Начальник службы охраны труда		Бирюков Александр Сергеевич	Ф.И.О.	20 декабря 2019г.
Начальник отдела кадров		Куприева Марина Александровна	Ф.И.О.	20 декабря 2019г.
Начальник ПЭО		Корнеев Иван Сергеевич	Ф.И.О.	20 декабря 2019г.
Главный механик		Кононов Александр Владимирович	Ф.И.О.	20 декабря 2019г.
Главный энергетик		Скрипников Игорь Евгеньевич	Ф.И.О.	20 декабря 2019г.
Председатель ПК-3		Старостенко Алексей Сергеевич	Ф.И.О.	20 декабря 2019г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2543		Провадкина Наталья Геннальевна	Ф.И.О.	20 декабря 2019г.
5180		Писарева Наталья Владимировна	Ф.И.О.	20 декабря 2019г.